
Annex to the data protection statement of KSB Finland Oy - Latvian 

Kandidātu administrēšana 

„KSB Finland Oy” administrē kandidātu personas datus.   

1. Datu apstrādes mērķis 

„KSB Finland Oy” vakanto darba vietu darba pieteikumus administrē piemērota darbinieka 

atrašanas nolūkā.   

2. Dati 

Tādējādi „KSB Finland Oy” var apstrādāt šādus personu datus: 

 uzvārds un vārdi;  

 kontaktinformācija: adrese, e-pasta adrese, tālruņa numurs 

 dzimšanas datums 

 agrākās un esošās darba attiecības 

 ar algu saistītās vēlmes 

 informācija par izglītību 

3. Datu nodošana trešajām pusēm 

„KSB” datu apstrādei Somijā un Baltijā daļēji izmanto ārējus pakalpojumu sniedzējus, piemēram, 

rekrutēšanas firmas un konsultantus. Informācija netiek pārsūtīta ārpus Eiropas Ekonomiskās 

Zonas.  

4. Juridiskais pamats 

Kā juridiskais pamats kalpo VDAR 6. panta 1.a punkts.  Personas datu apstrādes juridiskais 

pamats ar nolūku noslēgt vai izpildīt līgumu, kura puse ir datu subjekts, ir VDAR 6. panta 

1.b punkts. Ja apstrāde ir nepieciešama, lai „KSB” varētu izpildīt savus juridiskos pienākumus 

(piemēram, pienākumu saglabāt datus), kā juridiskais pamats kalpo VDAR 6. panta 1.c punkts. 

Personas datus var arī apstrādāti, lai saskaņā ar VDAR 6. panta 1.f punktu aizstāvētu „KSB” un 

trešo pušu leģitīmās intereses.   

5. Uzglabāšanas periods 

Reģistrēto datu subjektu personas dati tiek dzēsti vai anonimizēti, tiklīdz tie vairs nav vajadzīgi 

mērķiem, kuru dēļ notika to apstrāde un uzglabāšanaDatu subjektu personas dati tiek dzēsti vai 

bloķēti, tiklīdz apstrādes vai uzglabāšanas mērķis vairs nav piemērojams. Uzglabāšana pēc šī 

perioda tiek veikta tikai tik ilgi un tādā apmērā, kā to nosaka ES vai dalībvalstu Savienības tiesību 

akti, likumi vai citi noteikumi, kas attiecas uz „KSB”. 

 

 


